
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 17 став (2) од Законот за ловството („Службен весник на Република 

Македонија" бр. 26/09), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство донесе 

РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИДОТ НА ДИВЕЧ БЕЗ ЗАШТИТА И ВИСИНАТА НА 

ПАРИЧНАТА НАГРАДА 

1. Со ова решение се утврдува волкот како дивеч без заштита согласно член 9 став (3) од Законот 

за ловството и за негово уништување се плаќа парична награда. 

2. Висината на паричната награда изнесува: 

- за волк и волчица - 2.200,00 денари и 

- за волче од легло со старост до 2 месеци - 1.400,00 денари. 

5. Со денот на влегувањето во сила на ова решение престанува да важи Решението за 

утврдување на видот на штетниот дивеч и висината на паричната награда („Службен весник на 

Република Македонија" бр. 16/97, 55/97, 4/98, 64/99 и 52/03). 

4, Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија". 
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